

Bilde
kommer

Gavepakke Inderøy Slakteri, Røyland

Ny, flott gaveeske med produkter fra to av landets fremste lokalmatprodusenter fra Inderøy i Trøndelag og Engesland i Indre Agder. Ikke bare en gave, men en samling av håndverk og tradisjon hvor kvalitet og smak spiller hovedrollen. Pakken inneholder Elgsalami, bøkerøkt spekepølse av elg kombinert med svin og storfe fra Inderøy Slakteri og syltetøyene Krydret tyttebær og Krydret blåbær fra Røyland Gård, produsert av norske bær.

Gaveesken inneholder Elgsalami fra Inderøy Slakteri og syltetøyene Krydret Tyttebær og Krydret Blåbær fra Røyland Gård. Elgsalamien er en bøkerøkt spekepølse av elg kombinert med svin og storfe. Den er laget på gamle håndverkstradisjoner med optimal røyking og modning. Sammen med viltkrydder og urter, gir det en delikat spekepølse med nydelig smak og konsistens. Så god at den har oppnådd gull i NM for kjøttprodukter. Krydret Tyttebær og -Blåbær er syltetøy laget av masse ville norske bær. På Røyland Gård produseres syltetøy utelukkende av norske rene råvarer og rett mengde rørsukker. Ingen kunstige konserveringsmidler er tilsatt. Resultatet er den ekte smaksopplevelsen, enten som tilbehør til god mat, eller et bedre alternativ når hverdagsmaten står foran familien.

Gaveesken er svært anvendelig som en hverdagslig gave når du skal på besøk, som en flott matgave til jubileer og store anledninger, eller til ditt eget hjem. Gaven er ment å gi gode matopplevelser, spennende sammensetninger av smaker og en samling tradisjon og håndverk fra norske matskattprodusenter.

Elgpølse: Per 100g vare anvendt: 137 g kjøtttråvarer av elg, svin og storfe. Pakket i beskyttende atmosfære.
Tyttebærsyltetøy: Fremstilt av 67 g tyttebær pr 100 g ferdig produkt. Blåbærsyltetøy: Fremstilt av 71 g blåbær per 100 g ferdig produkt.

Elgsalami fra Inderøy slakteri har en nydelig viltsmak fra trøndersk elg som gir deg en markant, rund og god smaksopplevelse. Server elgsalamien med de krydrede syltetøyene fra Røyland Gård, gjerne i kombinasjon med seterrømme. Krydret tyttebær og blåbær av norske ville bær, gir deg smaken av ekte norsk natur. Sammensetningen av krydder, sødme og ville bær er perfekt balansert, og skaper gode opplevelser for smaksløkene. Tyttebærsyltetøyet er tilsatt kanel, vanilje, allehånde og nellik. Krydret blåbær inneholder krydderne kanel, muskat og ingefær.

Produktnummer	550308
EPD-nummer	6511190
Antall i kartong	4

Fyldighet

Skarphet

Fasthet

